
ZARZĄDZENIE NR 28/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 roku w sprawie 
warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem 
sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 roku (M.P. 
z 2014 r. poz. 177) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2014 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku wprowadzam następujące zmiany: 

§ 1. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kiełczewie – Andrzej Koroś,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 7E012F86-26E2-4783-A12A-15594D14BD1B. Podpisany Strona 1




